
1 

DIRECTUM-25360-794357  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 06.03.2018 №  0423/21-01 
 

О внесении изменений в Административный 
регламент исполнения муниципальной функции по 

осуществлению жилищного контроля на территории 
городского округа Чехов  

 
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 
от 15.12.2017 №119/8-2017 «О внесении изменений в структуру 
Администрации городского округа Чехов», распоряжением Администрации 
городского округа Чехов от 18.12.2017 № 152-рл «Об утверждении штатного 
расписания Администрации городского округа Чехов», решением Совета 
депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О 
правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению жилищного контроля на территории городского 
округа Чехов, утверждённый постановлением Администрации Чеховского 
муниципального района от 02.09.2015 №0977/07-01/2015 (с изменением от 
28.11.2017 № 0287/07-01), следующие изменения: 
 1.1 в пункте 1.2 слова «отдел муниципального контроля» дополнить 
словами «управления бухгалтерского учета и муниципального контроля 
Администрации городского округа Чехов». 

 



2 

DIRECTUM-25360-794357  

 1.2 в пункте 1.3 слова «положением об отделе муниципального 
контроля» дополнить словами «управления бухгалтерского учета и 
муниципального контроля Администрации городского округа Чехов». 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0423/21-01
	№ 
	06.03.2018
	от

